关于召开《上犹县油石乡国土空间总体规划 （2021—2035年）》听证会的通告
根据省、市、县政府工作部署，我乡镇组织开展了《上犹县油石乡国土空间总体规划（2021-2035年）》的编制工作，目前《规划》于2024年8月30日已完成草案线上和线下公示。根据《自然资源听证规定》有关要求，为在规划编制过程中广泛听取社会各界的意见和建议，拟召开规划听证会。现就有关事项公告如下：
一、听证时间和地点
时间：2024年9月10日（星期二）15:00—17:30
地点：上犹县油石乡人民政府综治中心会议室
二、听证事项
听取社会各界对《规划》的意见和建议。
三、听证代表和听证旁听人
（一）听证代表。本次听证会听证代表名额为10-15人。在上犹县油石乡境内居住或者工作且年满18周岁的公民，关心国土空间规划相关工作或从事规划工作有关的公民、社会组织代表、专家学者、行业代表等。
（二）听证旁听人。听证旁听人名额为5人以内，可自愿报名或从报名听证代表人但未被选取的人员中确定。
四、报名时间、方式和要求
1.听证代表和听证旁听人的报名时间为从即日起至2024年9月9日。
2.报名人员将报名表（附件）报送至邮箱：syysxxcb2007@163.com。

五、听证会参会通知
上犹县油石乡人民政府将于2024年9月9日前核实和确定听证代表和听证旁听人名单，并在上犹县人民政府门户网站进行了公示。
六、听证须知
1.《规划》已于2024年7月31日在上犹县人民政府网站进行公示。参加听证会的代表应本着实事求是的原则，对《规划》的可行性、科学性和实用性等内容提出意见和建议。
2.申请人应熟悉本地相关情况，关注本地区规划发展状况。乡镇将根据申请情况，在听证会前确定并通知参加听证会代表和旁听人，发放会议相关材料。
3.听证参加人员应当遵守听证会会场秩序，不得鼓掌、喧哗、哄闹和实施其它妨碍听证活动的行为。
4.听证参加人发言、陈述、质证和辩论，须经听证主持人许可。
5.经批准后的代表应当亲自参加听证，如实反映群众和社会各方面对听证内容的意见和建议。
6.听证会上提供的材料仅供听证代表发表意见时参考，会后收回。
特此通告。
 附件：上犹县油石乡国土空间总体规划听证会报名表

                                                             上犹县油石乡人民政府
                                                             2024年9月2日
（联系人：上犹县油石乡人民政府办公室，邮箱：syysxxcb2007@163.com，联系电话：0797-8570149）
附件

上犹县油石乡国土空间总体规划听证会报名表

	申 请 人

	性    质
	(法人 (公民 (其他

	身份证号

	联系电话

	所在单位

	职    务

	通讯地址

	邮政编码

	报名类型       (听证代表人        (听证旁听人

	代 理 人

	职    务

	身份证号

	联系电话

	单位主要业务内容、参会理由及主要意见建议

	申请人签名并加盖单位公章

	申请日期
	     年   月   日

填报说明：

1.本表仅供申请参加上犹县油石乡国土空间总体规划（2021-2035年）听证会使用。

2.在提交本申请表时，申请人应提供身份证件核对。

3.根据《自然资源听证规定》，听证机关有权根据申请情况，确定参加听证会代表，听证会代表应当亲自参加听证。